
UCHWAŁA NR 315/XLV/23 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową w postaci węgla dla osób i rodzin 
korzystających ze świadczeń pomocy społecznej w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688)  oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 535, 
poz. 1693 i poz. 1938), Rada Gminy w Rutkach uchwala co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie przyznanej pomocy rzeczowej w postaci węgla 
dla osób i rodzin korzystających ze świadczeń pomocy społecznej w 2023 r., jeżeli dochody osoby samotnie 
gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub dochód rodziny przekracza kryterium dochodowe określonego 
w art. 8 ust. 1 pkt 1-3 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA0AD0B0-7EBE-40B6-A56F-0DA460649BDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 315/XLV/23 RADY GMINY RUTKI z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


